PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

2.ª Vara Federal de Bauru/SP

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7) Nº 5000191-51.2017.4.03.6108

AUTOR: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Advogado do(a) AUTOR: ADAHILTON DE OLIVEIRA PINHO - SP152305

REU: GABRIANE DOS SANTOS OLIVEIRA, FABRICIO GABRIEL NOVAIS DOS SANTOS

Advogado do(a) REU: MICHEL DE SOUZA BRANDAO - SP157001

EDITAL DE CITAÇÃO

com prazo de 60(sessenta) dias

O DR. MARCELO FREIBERGER ZANDAVALI, MM. JUIZ FEDERAL DA 2ª VARA DA 8ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA, BAURU - SP, SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que perante este Juízo Federal e Secretaria respectiva, tramitam os autos de PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7) n.º 5000191-51.2017.4.03.6108, movida por CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL, em face de GABRIANE DOS SANTOS OLIVEIRA (CPF 200.145.378-77) e FABRICIO GABRIEL NOVAIS DOS SANTOS (CPF: 399.493.838-46), por meio da qual busca a parte autora rescisão contratual e
reintegração de posse do imóvel objeto do do contrato nº 171000677357; e que pelo presente edital, expedido com prazo de 60 (sessenta) dias, em atenção ao disposto no artigo 256, do CPC, e que será publicado na forma da lei, inclusive na rede mundial
de computadores e no sítio da Justiça Federal, e afixado no lugar de costume, na sede deste Juízo, sito à Avenida Getúlio Vargas, 21-05, Jardim Europa, Bauru-SP, fica CITADA a parte ré FABRICIO GABRIEL NOVAIS DOS SANTOS para contestar o
pedido, no prazo de 15 (quinze) dias úteis. Fica cientificado, ainda, de que será nomeado como curador especial, em caso de revelia, o Dr. Michel de Souza Brandão, OAB/SP 157.001. E, para que chegue ao conhecimento de todos e não venha a ser
alegada ignorância, foi determinada a expedição do presente edital, na forma da lei.

EXPEDIDO nesta cidade de Bauru - SP, na data da assinatura.

Marcelo Freiberger Zandavali

Juiz Federal

Av. Getúlio Vargas, 21-05, 3.º andar - Jd. Europa - CEP 17.017-383 - Bauru/SP

Tel. (14) 2107-9512 - Correio Eletrônico: bauru-se02-vara02@trf3.jus.br

Assinado eletronicamente por: MARCELO FREIBERGER ZANDAVALI
10/05/2024 14:52:51
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 310236016

24051014525162600000299826816

Firefox https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/docum...

1 of 1 11/06/2024, 13:40
Edital (10950155)         SEI 0068597-59.2017.4.03.8001 / pg. 1

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

2.ª Vara Federal de Bauru/SP

MONITÓRIA (40) Nº 5001372-19.2019.4.03.6108

AUTOR: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

Advogados do(a) AUTOR: ANDERSON RODRIGUES DA SILVA - SP243787, MARCIO SALGADO DE LIMA - SP215467

REU: ORO ANJU FOLHEADOS EIRELI - EPP

EDITAL DE CITAÇÃO

com prazo de 60 (sessenta) dias

O DR. MARCELO FREIBERGER ZANDAVALI, MM. JUIZ FEDERAL DA 2ª VARA DA 8ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA, BAURU - SP, SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que perante este Juízo Federal e Secretaria respectiva, tramitam os autos de MONITÓRIA (40) n.º 5001372-19.2019.4.03.6108, movida por EMPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELEGRAFOS, em face de ORO ANJU FOLHEADOS EIRELI - EPP, por meio da qual busca a parte autora o cumprimento do Contrato nº 9912322272; e que pelo presente edital, expedido com prazo de 60 (sessenta) dias, em
atenção ao disposto no artigo 256, do CPC, e que será publicado na forma da lei, inclusive na rede mundial de computadores e no sítio da Justiça Federal, e afixado no lugar de costume, na sede deste Juízo, sito à Avenida Getúlio Vargas, 21-05, Jardim
Europa, Bauru-SP, fica CITADA a parte ré  ORO ANJU FOLHEADOS EIRELI - EPP para resposta/embargos monitórios, no prazo de 15 (quinze) dias úteis. Fica cientificada, ainda, de que será nomeado curador especial em caso de revelia. E, para
que chegue ao conhecimento de todos e não venha a ser alegada ignorância, foi determinada a expedição do presente edital, na forma da lei.

EXPEDIDO nesta cidade de Bauru - SP, na data da assinatura.

Marcelo Freiberger Zandavali

Juiz Federal

Av. Getúlio Vargas, 21-05, 3.º andar - Jd. Europa - CEP 17.017-383 - Bauru/SP

Tel. (14) 2107-9512 - Correio Eletrônico: bauru-se02-vara02@trf3.jus.br

Assinado eletronicamente por: MARCELO FREIBERGER ZANDAVALI
10/05/2024 19:15:56
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 324511141

24051019155593900000313521492

Firefox https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/docum...

1 of 1 11/06/2024, 13:41
Edital (10950175)         SEI 0068597-59.2017.4.03.8001 / pg. 2

	Edital (10950155)
	Edital (10950175)